@
eal Federacion
Autom;v%i?is:m A E D ' V E @} eACCI! 9”70555§4§

e4p ECO RALLYE
MADRID -~

12,13 Y 14 DE NOVIEMBRE - WWW.ECORALLYEMADRID.COM

Comunidad
de Madrid

Calibracion




ECO RALLYE
- 5 RgﬁliL - & ceEa/ EMlfsE




EDP ECO RALLYE MADRID

Tramo
VA :ﬂll 0 La Ciguiea * Calibracion
. z Kma
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION
TOTAL PARCIAL CH
La Ciglieiha
N 40°17°30"
W 03°30°49"
0,000 | 0,000 13,290

v La Ciglieia

0,080 | 0,080 n i 13,210
2

| |m-832

0,520 | 0,440 12,770

v M-311
o i ~.
[CHINCHON i >
MORATA DE TAJURA
1,850 | 1,330 [ 11,440

N |M-302

07 [ M-302)
CHINCHON

[M-302]
MORATA
DE TAJUNA

9,010 | 7,160 4,280
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R Tramo
VA :E]ll 0 La Ciguiea * Calibracion
7 z K
DISTANCIA DIRECCION INFORMACION "¢
TOTAL PARCIAL (0,
M-302
ey
J MORATA
DE TAJUNA
11,680 | 2,670 n 1,610
M-302
0oJo
PASO ESTRECHO
12,290 | 0,610 1,000
@ M-313
. k\HAcER’”
STOP
| -
12,490 | 0,200 n 0,800
M-313
[ ]
ARGANDA
DEL REY
12,770 | 0,280 BE 0,520
M-313
[ ]
DE TA/
12,910 | 0,140 [EL 0,380
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Tramo

AL .“m. 0 La Cigiieha * Calibracion
DISTANCIA 2 ” Kma
DIRECCION INFORMACION CH
TOTAL  PARCIAL
' ' ' M-313
000
13,240 | 0,330 0,050

N, |Mm-313

N 40°14°06"

1
s | wo3°25759"
. I .
2

Inicio Calibracion 0,000

13,290 | 0,050 B
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Inicio Calibracion * Fin Calibracion
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— DIRECCION INFORMACION  AcH

TOTAL  PARCIAL

M-313
N 40°14°06"
W 03°25'59"

Inicio Calibracion
0,000 | 0,000 5,210
M-313

N 40°16°17"
W 03°26°57"

| E-901]
< 3 ARGANDA]

B 28 Madrid |
5,210 | 5,210 n Fin Calibracién 0,00
M-313

Cambio de Sentido

1,190 |
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